ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Chấm xác suất bài thi thử vào lớp 10 THPT năm học 2023 - 2024

Thực hiện Hướng dẫn số 279/HD-GD&ĐT ngày 16/9/2022 của Phòng GD&ĐT

về thực hiện nhiệm vụ cấp Trung học cơ sở năm học 2022-2023; Công văn số

85/GD&ĐT ngày 20/3/2023 của Phòng GD&ĐT về việc tổ chức thi thử vào lớp 10

THPT năm học 2022-2023.

Để đánh giá việc chấm bài thi thử vào lớp 10 THPT năm học 2023 – 2024 (gọi tắt

là bài thi thử), Phòng GD&ĐT tổ chức chấm xác suất bài thi thử của các trường như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 14h00 ngày 10/4/2023 (Thứ Hai)

2. Địa điểm: Trường THCS Vạn Sơn

3. Các giám khảo chấm xác suất bài thi thử gồm có:

- Bà Phạm Hoàng Oanh – Tổ trưởng Tổ KHTN Trường THCS Vạn Sơn;

- Bà Đàm Thị Thúy – Tổ phó Tổ KHTN Trường THCS Hợp Đức;

- Bà Đinh Thị Hà Vân – Tổ phó Tổ KHTN Trường THCS Ngọc Hải;

- Bà Ngô Hải Thu – Tổ trưởng Tổ KHXH Trường THCS Vạn Sơn;

- Ông Lê Văn Bính – Tổ trưởng Tổ KHXH Trường THCS Bàng La;

- Bà Lương Hà Ninh – Tổ phó Tổ KHXH Trường TH&THCS Vạn Hương;

- Bà Trần Thị Thanh Nhàn – Giáo viên Trường THCS Hợp Đức;

- Bà Hoàng Thị Hồng Nhung – Giáo viên Trường THCS Bàng La;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hương – Giáo viên Trường TH&THCS Vạn Hương.

4. Tổ chức thực hiện

- Phòng GD&ĐT chỉ đạo, điều hành công tác chấm xác suất bài thi thử đảm

bảo khách quan, khoa học; ban hành thông báo kết quả chấm xác suất bài thi thử, làm

căn cứ để đánh giá thi đua về công tác khảo thí trong năm học 2022-2023.

- Trường THCS Vạn Sơn bố trí 01 phòng đảm bảo rộng rãi, thoáng mát và các

điều kiện về cơ sở vật chất khác để phục vụ công tác chấm xác suất bài thi thử đạt kết

quả tốt.

- Các trường lấy điểm chấm xác suất bài thi thử của Phòng GD&ĐT là điểm thi

thử của học sinh.

2

- Các giám khảo có mặt đúng giờ để tiến hành chấm xác suất bài thi thử đảm

bảo tiến độ; khi chấm thực hiện chấm như lần đầu, chấm đúng hướng dẫn chấm đảm

bảo khách quan, chính xác.

Trên đây là thông báo của Phòng GD&ĐT về tổ chức chấm xác suất bài thi

thử vào lớp 10 THPT năm học 2023 – 2024, yêu cầu các trường thực hiện nghiêm./.

Nơi nhận:
- Các trường;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

		2023-04-06T10:34:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T10:45:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T10:45:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T10:45:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!